
    

____________________________________________________________________________________ 
 Šis projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.  
  
 

Informācija medijiem 

21.09.2016. 

 

ZINĀMI KONKURSA  

„NACIONĀLĀ ETWINNING BALVA 2016” FINĀLISTI! 
 

Šī gada 11.septembrī noslēdzās projektu pieteikšana konkursam „Nacionālā eTwinning 

balva 2016”. Šonedēļ eTwinning Nacionālā atbalsta dienesta pārstāvji kopā ar eTwinning 

vēstnieci un programmas „Iespējamā Misija” absolventi Edīti Sarvu izvērtēja 25 

konkursam pieteiktos projektus un konkursa finālam izvirzīja 6 labākos projektus.  

  

Projekti tika izvērtēti atbilstoši šādiem kritērijiem: 1) Skolēnu iesaiste; 2) Sasaiste ar mācību 

saturu; 3) Komunikācija starp partneriem; 4) Sadarbība ar partneriem; 5) IKT lietojums projektā 

un 6) Rezultāti, izvērtējums, ietekme. Ar projekta vērtēšanas kritērijiem un konkursa nolikumu 

var iepazīties http://bit.ly/info_balva2016.  

  

Finālisti: 

 Siguldas pilsētas vidusskolas projekts “Reporters without borders” (projekta 

iesniedzēja Ināra Vimba; skolēnu vecums: 15-19 gadi 

 Daugavpils Saskaņas pamatskolas projekts “Green Missions” (projekta iesniedzēja 

Natālija Karpenko); skolēnu vecums: 9-11 gadi 

 Lībagu sākumskolas projekts „No manis pie tevis: От меня к тебе” (projekta 

iesniedzēja Irina Statņuka); skolēnu vecums: 5-11 gadi 

 Skujenes pamatskolas projekts “Primary students experiment, observe, investigate 

and create -2014-2016” (projekta iesniedzēja Anda Lukstina); skolēnu vecums: 7-10 

gadi  

 Rīgas Sergeja Žoltoka vidusskolas projekts “Online Identity – cultural differences 

and similarities” (projekta iesniedzēja Irina Solončuka) skolēnu vecums: 14-17 gadi 

 Dobeles 1.vidusskolas projekts “Matemātiskās multfilmas” (projekta iesniedzēja 

Inese Zvaigznone), kas sadarbībā ar Babītes vidusskolu (skolotāja Daiga Sīpola); skolēnu 

vecums: 8-10g 

 

Pieteikties konkursam varēja projekta īstenotāji (pirmsskolas, vispārējo, interešu un 

profesionālās izglītības iestāde darbinieki), 2015./2016.mācību gadā īstenojuši projektu 

eTwinning ietvaros un ieguvuši Nacionālo kvalitātes sertifikātu. 8.oktobrī Nacionālajā 

konferencē Spīķeru koncertzālē notiks finālistu prezentācijas klātienē, konkursa rezultātu 

paziņošana un balvas pasniegšana. 

  

No katra finālā pieteiktā projekta vienam projektā iesaistītajam skolotājam (starptautisko 

projektu kategorija) un 2 projekta partneriem (nacionālo projektu kategorija) tiek piešķirts 

eTwinning apbalvojums – apmaksāta dalība eTwinning ikgadējā Eiropas konferencē no 26.līdz 

29.oktobrim Grieķijā. 

  

„Nacionālā eTwinning balva” ir Latvijas skolu sadarbības projektu konkurss, kurā katru gadu 

aicinām piedalīties eTwinning projektu īstenotājus. Konkursa mērķis ir identificēt labās prakses 

piemērus eTwinning projektu īstenošanā Latvijā un apbalvot veiksmīgākos projektu veicējus. 

 

http://bit.ly/info_balva2016


    

____________________________________________________________________________________ 
 Šis projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.  
  
 

eTwinning ir Eiropas skolu sadarbības tīkls, kura mērķis ir veicināt izglītības iestāžu sadarbību, izmantojot IKT. 

eTwinning tiek īstenots Eiropas Savienības programmas izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomā Erasmus+ 

ietvaros, izmantojot projektu kā metodi mācību un audzināšanas procesā un veicinot skolotāju tālākizglītību IKT un 

valodu jomā. eTwinning piedāvā drošu bezmaksas sadarbības platformu www.etwinning.net, kurā skolotāji no 36 

Eiropas valstīm var īstenot virtuālus sadarbības projektus, piedalīties dažādos klātienes un tiešsaistes profesionālās 

kompetences pilnveides pasākumos, kā arī atrast sadarbības partnerus un izmantot virtuālo vidi citiem izglītības 

projektiem. Pašlaik eTwinning.net platformā reģistrējušies gandrīz 400 000 skolotāju. Informācija par citiem 

eTwinning pasākumiem – www.etwinning.lv. 

 

Informāciju sagatavoja: 

Baiba Suseja 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Eiropas Savienības programmu daļas projektu koordinatore  

(eTwinning komunikācijas jautājumos) 

Mūkusalas iela 41 (2.stāvs), Rīga, LV-1004, Latvija 

Tālr.:   +371 67358067 

www.etwinning.lv 

http://www.etwinning.lv/

